INTACTA, LIVRES DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES, SUJIDADES, PARASITAS 
E LARVAS, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, RACHADURAS E 
CORTES, SABOR E CHEIRO CÍTRICOS, GRANDE, DEVENDO SER BEM 
DESENVOLVIDA E MADURA, BOA QUALIDADE. 

quilograma 10 

54 
LEITE CONDENSADO EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO EM EMBALAGENS 
DE 395GRS (TREZENTOS E NOVENTA E CINCO GRAMAS ). 

lata 50 

55 

LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO ,: ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: (PACOTE 
DE 400G) LEITE EM PÓ INTEGRAL, EMBALAGEM DE 400GR, RICO EM FERRO, 
VITAMINAS C, A E D. EMBALAGEM RESISTENTE E NÃO VIOLADAS. A 
EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE

[...]

PARASITAS E LARVAS, SEM LESÕES DE ORIGEM 
FÍSICA OU MECÂNICA, RACHADURAS E CORTES, 
SABOR E CHEIRO CÍTRICOS, GRANDE, DEVENDO 
SER BEM DESENVOLVIDA E MADURA, BOA 
QUALIDADE. 

quilograma 10    

54 
LEITE CONDENSADO EM BOM ESTADO DE 
CONSERVAÇÃO EM EMBALAGENS DE 395GRS 
(TREZENTOS E NOVENTA E CINCO GRAMAS ). 

lata 50    

55 

LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO ,: 
ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: (PACOTE DE 400G) 
LEITE EM PÓ INTEGRAL, EMBALAGEM DE 400GR, 
RICO EM FERRO, VITAMINAS C, A E D. EMBALAGEM 
RESISTENTE E NÃO VIOLADAS. A EMBALAGEM 
DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE